
VyčistímVše - Čištění sedacích souprav

Ceník

Čištění látkových sedaček  

Mokré extrakční čištění 250,-Kč sedací místo

Suché pěnové čištění 300,- Kč sedací místo

Parní hloubkové čištění 330,-Kč sedací místo 

Suché chemické čištěni rucni cestou 390,-Kč sedací místo 

Suché vakuové čištění horkou pěnou 650,-Kč za sedací místo

   

Čištění kožených sedaček  

Kožená sedačka - cena při pravidelné údržbě 350,-Kč za sedací místo

Kožená sedačka - cena za neudržované sedačky 600,-Kč za sedací místo

Kožené židle, taburety 250,-Kč za sedací místo

   

Doplňkové služby  

Odprašnění a kartáčování sedačky klepacím kartáčem KIRBY 65,- Kč sedací místo

Dezodorace na běžné zápachy 70,-Kč za sedací místo

Používáme zde dezodorizační a neutralizační prostředek proti
zápachu s biologicky enzymatickým účinkem. Zbavuje zápachu z
kouře, z domácích mazlíčků a běžné zápachy v domácnosti.

 

Odstranění zápachu moči a s tím spojených nečistot 100,-Kč za sedací místo

Používáme speciální prostředek vytvořený pro odstranění usazenin
moči v tkaninách. Při kontaktu s močí odstraňuje zápach a chemicky
jej neutralizuje.

 

   

Dezinfekce 70,-Kč za sedací místo



Zbavuje sedačku od bakterií a virů s dlouhým účinkem.  

Impregnace, nano-impregnace 100,-Kč za sedací místo

Profi impregnace - sedaček, křesel, židlí a taburetů
150,-Kč až 200,-Kč sedací
místo

(Impregnace zabrání hloubkovému znečištění a vsáknutí skvrn do
hloubky sedačky a tím udrží sedačku dlouhou dobu čistou).

 

Jednotkové ceny jsou uvedeny bez DPH. Výše DPH činí 15% pro domácnosti a 21% pro firmy.


